

Ref. No.: CIFL/BSE/2024-25/28

Wednesday, August 14, 2024

To,
The Manager – Listing,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001

Sub.: Advertisement of Financial Results

Dear Sir/ Madam,

In compliance with Regulation 47 and other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we, Capital India Finance Limited (“**Company**”), wish to submit the enclosed copies of newspaper publications dated August 14, 2024, published in Jansatta (Hindi) and Financial Express (English) newspapers, wherein extract of un-audited standalone and consolidated financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2024, have been published.

Kindly take the above information on record and oblige.

Thanking you,
Yours sincerely,
For **Capital India Finance Limited**



Sulabh Kaushal
Chief Compliance Officer & Company Secretary
Membership No.: A39894



Encl.: As above



CAPITAL INDIA FINANCE LIMITED

Regd. off : 701, 7th Floor, Aggarwal Corporate Tower, Plot No. 23, District Centre, Rajendra Place, New Delhi 110008 P: 011-69146000
CIN: L74899DL1994PLC128577, Website : www.capitalindia.com, Email : secretarial@capitalindia.com

Statement of Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2024

(Rs. in Lakhs)

Sl.	Particulars	Consolidated			Standalone		
		Quarter Ended		Year Ended	Quarter Ended		Year Ended
		30th June 2024	30th June 2023	31st March 2024	30th June 2024	30th June 2023	31st March 2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	15,897.03	17,614.42	68,800.53	4,640.97	5,000.63	19,466.34
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(750.91)	(313.54)	(902.16)	337.82	810.06	2,744.56
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(750.91)	717.91	129.29	337.82	810.06	2,744.56
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(634.99)	484.43	(643.45)	451.34	609.33	2,010.27
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(645.24)	487.89	(694.27)	441.09	612.79	1,969.28
6	Paid up Equity Share Capital	7,773.43	7,773.43	7,773.43	7,773.43	7,773.43	7,773.43
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	3,420.01	-	-	10,761.35
8	Securities Premium Account	-	-	51,069.02	-	-	42,119.40
9	Net worth	-	-	62,262.46	-	-	60,654.18
10	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	-	-	88,355.51	-	-	56,662.88
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	-	-
12	Debt Equity Ratio	-	-	1.42	-	-	0.93
13	Earning per share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	1. Basic :	(0.21)	1.34	1.50	0.58	0.78	2.59
	2. Diluted :	(0.20)	1.34	1.48	0.56	0.77	2.55
14	Capital Redemption Reserve	NA	NA	NA	NA	NA	NA
15	Debenture Redemption Reserve	NA	NA	NA	NA	NA	NA
16	Debt Service Coverage Ratio	NA	NA	NA	NA	NA	NA
17	Interest Service Coverage Ratio	NA	NA	NA	NA	NA	NA

Notes :-

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on August 13, 2024.
- The above is an extract of detailed format of quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 and 52 (4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the financial results are available on the website of the Stock Exchange i.e. www.bseindia.com and on Company's website www.capitalindia.com.

By order of the Board
Capital India Finance Limited
Keshav Porwal
Managing Director
DIN: 06706341

Place: Mumbai
Date: August 13, 2024





कैपिटल इंडिया फाइनेंस लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 701, 7वीं मंजिल, अथवाल कॉर्पोरेट टॉवर, प्लॉट नंबर 23, डिस्ट्रिक्ट सेंटर, राजेंद्र प्लेस, नई दिल्ली 110008 फोन: 011-69146000
CIN: L74899DL1994PLC128577, वेबसाइट: www.capitalindia.com, ईमेल: secretarial@capitalindia.com

30 जून 2024 को समाप्त तिमाही के लिए अनअंकेक्षित स्टैंडअलोन और कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों का विवरण

(₹. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	कंसोलिडेटेड			स्टैंडअलोन		
		तिमाही समाप्त		समाप्त वर्ष	तिमाही समाप्त		समाप्त वर्ष
		30 जून 2024 (अनअंकेक्षित)	30 जून 2023 (अनअंकेक्षित)	31 मार्च 2024 (अंकेक्षित)	30 जून 2024 (अनअंकेक्षित)	30 जून 2023 (अनअंकेक्षित)	31 मार्च 2024 (अंकेक्षित)
1	संचालन से कुल आय	15,897.03	17,614.42	68,800.53	4,640.97	5,000.63	19,466.34
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर से पहले और असाधारण/असामान्य मदों पर)	(750.91)	(313.54)	(902.16)	337.82	810.06	2,744.56
3	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)(असाधारण/असामान्य मदों के बाद)	(750.91)	717.91	129.29	337.82	810.06	2,744.56
4	कर पश्चात की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण/असामान्य मदों के बाद)	(634.99)	484.43	(643.45)	451.34	609.33	2,010.27
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद))	(645.24)	487.89	(694.27)	441.09	612.79	1,969.28
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी	7,773.43	7,773.43	7,773.43	7,773.43	7,773.43	7,773.43
7	रिजर्व (पुनर्मुल्यांकन रिजर्व को छोड़कर)	-	-	3,420.01	-	-	10,761.35
8	प्रतिभूति प्रीमियम खाता	-	-	51,069.02	-	-	42,119.40
9	निवल मूल्य	-	-	62,262.46	-	-	60,654.18
10	चुक्ता ऋण पूंजी/बकाया ऋण	-	-	88,355.51	-	-	56,662.88
11	बकाया प्रतिदेय वरीयता शेयर	-	-	-	-	-	-
12	ऋण इक्विटी अनुपात	-	-	1.42	-	-	0.93
13	प्रति शेयर आय (अंकेक्षित मूल्य 10 ₹- प्रति) (जारी और बंद संचालन के लिए)						
	1- बेसीक:	(0.21)	1.34	1.50	0.58	0.78	2.59
	2- डायव्जुटिड:	(0.20)	1.34	1.48	0.56	0.77	2.55
14	ऋणमुक्त रिजर्व पूंजी	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं
15	ऋणमुक्त रिजर्व ऋणपत्र	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं
16	ऋण लाभ बीमाकृत अनुपात	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं
17	ब्रजल लाभ बीमाकृत अनुपात	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं

नोट्स:-

- उपरोक्त परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई और निदेशक मंडल द्वारा 13 अगस्त 2024 को हुई अपनी बैठक में अनुमोदित किया गया।
- उपरोक्त सेबी (सूचीबद्ध प्रतिज्ञा पत्र एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 और 52 (4) के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दायर तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट यानी www.bseindia.com पर और कंपनी की वेबसाइट www.capitalindia.com पर उपलब्ध है।

बोर्ड की आज्ञानुसार
कृते कैपिटल इंडिया फाइनेंस लिमिटेड
केशव पोरवाल
प्रबंध निदेशक
DIN: 06706341

स्थान: मुंबई
दिनांक: 13 अगस्त 2024

